
ID riunione Argomento Ora di inizio Ora di fine Email dell’utente Durata (minuti) Partecipanti

84537676608

Interreg - COCO4CCI - Re-thinking International Business Meetings - 

Mindset preparation 30/03/2021 15:03 30/03/2021 17:43 zoom2@siav.net 161 36

Nome (nome originale) Email dell’utente Ora di entrata Ora di uscita Durata (minuti) Guest

Enrico Geromin - NEST Collective (Enrico Geromin) enrico.geromin@gmail.com 30/03/2021 15:03 30/03/2021 16:28 86 Sì

cristina del guasta 30/03/2021 15:03 30/03/2021 15:04 2 Sì

Paola Poli 30/03/2021 15:11 30/03/2021 16:28 78 Sì

Igor Rodeghiero info@runz.it 30/03/2021 15:11 30/03/2021 16:29 78 Sì

Confindustria Veneto Siav Spa (Zoom2 Siav) zoom2@siav.net 30/03/2021 15:14 30/03/2021 17:43 149 No

Mariateresa Chinellato 30/03/2021 15:18 30/03/2021 15:18 1 Sì

Regia (Zoom3 siav) zoom3@siav.net 30/03/2021 15:21 30/03/2021 17:40 140 No

Mike van der Vijver mike@mindmeeting.org 30/03/2021 15:23 30/03/2021 17:43 141 Sì

Tatiana Mazzucato tatiana.mazzucato@gmail.com 30/03/2021 15:24 30/03/2021 16:28 64 Sì

Valentina Gagliardo gagliardo.v@gmail.com 30/03/2021 15:26 30/03/2021 16:28 63 Sì

Marco Businaro 30/03/2021 15:26 30/03/2021 16:28 63 Sì

mauro campani mauro@ovostudio.it 30/03/2021 15:27 30/03/2021 16:29 63 Sì

CRISTIAN TOMASSINI ANIMA FILM (TOM) 30/03/2021 15:27 30/03/2021 16:28 62 Sì

stefano miotto 30/03/2021 15:27 30/03/2021 16:28 62 Sì

marcolafiura 30/03/2021 15:28 30/03/2021 15:30 2 Sì

Bianca 30/03/2021 15:29 30/03/2021 16:28 60 Sì

Gabriele De Boni 30/03/2021 15:29 30/03/2021 16:28 60 Sì

Nicola Pasin - MB Srl nicola@mbmultimedia.com 30/03/2021 15:29 30/03/2021 16:28 59 Sì

rebecca 30/03/2021 15:30 30/03/2021 16:28 58 Sì

Alessandro (Proprietario) 30/03/2021 15:31 30/03/2021 15:38 8 Sì

marcolafiura 30/03/2021 15:31 30/03/2021 16:28 58 Sì

Giovanna Combatti 30/03/2021 15:31 30/03/2021 16:28 57 Sì

Stefano maberino maberino@globalis.it 30/03/2021 15:32 30/03/2021 16:28 57 Sì

cristina 30/03/2021 15:32 30/03/2021 16:28 57 Sì

Davide Facco (Davide) 30/03/2021 15:32 30/03/2021 16:28 57 Sì

Francesca Salvalaggio - Notorious Agency (Francesca) 30/03/2021 15:32 30/03/2021 16:28 56 Sì

Elisa Gritti 30/03/2021 15:33 30/03/2021 16:13 40 Sì

Camilla Bach bachcamil@gmail.com 30/03/2021 15:35 30/03/2021 15:53 18 Sì

Alessandro 30/03/2021 15:40 30/03/2021 16:28 49 Sì

Paolo Santi 30/03/2021 15:40 30/03/2021 16:28 48 Sì

Silvia Campagnaro 30/03/2021 15:44 30/03/2021 16:28 44 Sì

valeria.ongaro 30/03/2021 16:11 30/03/2021 16:28 17 Sì

Camilla Bach bachcamil@gmail.com 30/03/2021 16:14 30/03/2021 16:28 14 Sì

Bianca Salvaro bianca.salvaro.orved@gmail.com 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:28 1 Sì

Bianca Salvaro bianca.salvaro.orved@gmail.com 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 8 Sì

marcolafiura 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

Tatiana Mazzucato tatiana.mazzucato@gmail.com 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

CRISTIAN TOMASSINI ANIMA FILM 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:34 7 Sì

Stefano maberino maberino@globalis.it 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

Camilla Bach bachcamil@gmail.com 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

Valentina Gagliardo gagliardo.v@gmail.com 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 8 Sì

Paolo Santi 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

Marco Businaro 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

valeria.ongaro 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

Silvia Campagnaro 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

Davide Facco 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:34 7 Sì

Enrico Geromin - NEST Collective enrico.geromin@gmail.com 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

Nicola Pasin - MB Srl nicola@mbmultimedia.com 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

cristina 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

rebecca 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:34 7 Sì

Alessandro 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

Gabriele De Boni 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

Francesca Salvalaggio - Notorious Agency 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

PaolaPoli 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

Giovanna Combatti 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

stefano miotto 30/03/2021 16:28 30/03/2021 16:35 7 Sì

Igor Rodeghiero info@runz.it 30/03/2021 16:29 30/03/2021 16:35 7 Sì

mauro campani mauro@ovostudio.it 30/03/2021 16:29 30/03/2021 16:35 7 Sì

CRISTIAN TOMASSINI ANIMA FILM 30/03/2021 16:34 30/03/2021 17:40 66 Sì

rebecca 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

Davide Facco 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

Camilla Bach bachcamil@gmail.com 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

Nicola Pasin - MB Srl nicola@mbmultimedia.com 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

Giovanna Combatti 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

Tatiana Mazzucato tatiana.mazzucato@gmail.com 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

Silvia Campagnaro 30/03/2021 16:35 30/03/2021 16:38 4 Sì

Francesca Salvalaggio - Notorious Agency 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:27 53 Sì

Marco Businaro 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

mauro campani mauro@ovostudio.it 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

Bianca Salvaro bianca.salvaro.orved@gmail.com 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

Paolo Santi 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

marcolafiura 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

Igor Rodeghiero info@runz.it 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

stefano miotto 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

valeria.ongaro 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

Gabriele De Boni 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

Enrico Geromin - NEST Collective enrico.geromin@gmail.com 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

Stefano maberino maberino@globalis.it 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

cristina 30/03/2021 16:35 30/03/2021 16:38 3 Sì

PaolaPoli 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

Alessandro Dal Col (Alessandro) 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:40 66 Sì

Valentina Gagliardo gagliardo.v@gmail.com 30/03/2021 16:35 30/03/2021 17:37 62 Sì

Silvia Campagnaro 30/03/2021 16:39 30/03/2021 17:40 62 Sì

Cristina 30/03/2021 16:45 30/03/2021 17:03 18 Sì

Cristina 30/03/2021 17:03 30/03/2021 17:32 30 Sì

Francesca Salvalaggio - Notorious Agency 30/03/2021 17:27 30/03/2021 17:40 13 Sì

Valentina Gagliardo gagliardo.v@gmail.com 30/03/2021 17:37 30/03/2021 17:38 1 Sì

Valentina Gagliardo gagliardo.v@gmail.com 30/03/2021 17:38 30/03/2021 17:40 3 Sì


